
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Line-ups (BVK - PLA)
Date: 14.09.2025 Location: Daugavas ledus halle Start time: 13:47 Game No.: 7

Referees
NOVIKOVS Aleksandrs
PASTARS Jānis

Linespersons

HS Baltijas Vilki Hockey Planet

Goalkeepers
No. Surname, name
1 MASAĻSKIS Vladimirs
22 SAĻŅIKOVS Vladislavs

Goalkeepers
No. Surname, name
1 RAPOHINS Marks
50 MUNKEVICS Pauls

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 D GOLDMANIS Arno A
3 F BRIEDIS Gustavs C
8 D RUSMANIS Gabriels Jānis
11 D ZĪLE Ralfs
12 F SKARNELIS Sebastians Benjamins
14 F ŠELDERS Roberts
15 F KUDELKO Roberts
16 F KRĪVIŅŠ Rolands A
18 D KUTOVOJS Kristers
19 F FRIDRIHSONS Pauls
21 D VARLAMOVA Agnese
23 D BRIEDIS Kārlis
25 F KALNBĒRZIŅŠ Arnolds Reinis
26 F DŪCE Kitija
27 D VASIĻEVSKIS Rafaels
28 F EGLE Leo
34 F BLUŠS Martins
47 F CIPULIS Ernests

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 F PRINCIS Rojs
3 D KRAVČUKS Artjoms
8 F ROZENTĀLS Artūrs Jānis
15 D LORENCS Rodrigo
18 D IVANOVS Ņikita
23 F STANKEVIČS Emīls
25 F HĪNERS Markuss
28 F LINDE Roberts Filips
30 D OZOLS Brūss
34 F SERDCEVS Miroslavs
35 D KINCE Emīlija
36 F LATREILLE Benjamin
39 F DĀVIDSONS Alekss
40 D TRUBIŅŠ Miķelis
41 F KIRŠFELDS Roberts

Head coach:
BĒRZIŅŠ Aigars

Head coach:
JASS Koba

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Page 1 / 2 Document opened: 07.12.2025 (07:06) LHF_lineup_BVK_PLA_20250914_7_33357.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Line-ups (BVK - PLA)
Date: 14.09.2025 Location: Daugavas ledus halle Start time: 13:47 Game No.: 7

Referees
NOVIKOVS Aleksandrs
PASTARS Jānis

Linespersons

HS Baltijas Vilki Hockey Planet

Goalkeepers
No. Surname, name
1 MASAĻSKIS Vladimirs
22 SAĻŅIKOVS Vladislavs

Goalkeepers
No. Surname, name
1 RAPOHINS Marks
50 MUNKEVICS Pauls

Line-ups
No. Pos. Surname, name
11 D ZĪLE Ralfs
2 D GOLDMANIS Arno A
3 F BRIEDIS Gustavs C
47 F CIPULIS Ernests
16 F KRĪVIŅŠ Rolands A
27 D VASIĻEVSKIS Rafaels
18 D KUTOVOJS Kristers
28 F EGLE Leo
34 F BLUŠS Martins
12 F SKARNELIS Sebastians Benjamins
23 D BRIEDIS Kārlis
8 D RUSMANIS Gabriels Jānis
15 F KUDELKO Roberts
14 F ŠELDERS Roberts
25 F KALNBĒRZIŅŠ Arnolds Reinis
21 D VARLAMOVA Agnese
19 F FRIDRIHSONS Pauls
26 F DŪCE Kitija

Line-ups
No. Pos. Surname, name
3 D KRAVČUKS Artjoms
15 D LORENCS Rodrigo
18 D IVANOVS Ņikita
30 D OZOLS Brūss
35 D KINCE Emīlija
40 D TRUBIŅŠ Miķelis
2 F PRINCIS Rojs
8 F ROZENTĀLS Artūrs Jānis
23 F STANKEVIČS Emīls
25 F HĪNERS Markuss
28 F LINDE Roberts Filips
34 F SERDCEVS Miroslavs
36 F LATREILLE Benjamin
39 F DĀVIDSONS Alekss
41 F KIRŠFELDS Roberts

Head coach:
BĒRZIŅŠ Aigars

Head coach:
JASS Koba

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 / 2 Document opened: 07.12.2025 (07:06) LHF_lineup_BVK_PLA_20250914_7_33357.pdf

http://www.tcpdf.org

